
 STRANA 18 Aktuality / Názory JN – DUBEN 2021

Šest zdravotníků z oddělení in-
tenzivní péče v Nemocnici Jihlava 
napsalo lidem „venku“ vzkaz, kde 
je nabádají, aby v rámci ochra-
ny nejen vlastního zdraví nosili 
respirátory.

Lidé se se vzkazem na sociálních 
sítích ztotožnili, našli se však i 
takoví, kteří jej kritizovali.

Jaroslav Zeisberger: To jsou 
doktoři? Neúčinné respirátory, 
které zapříčiní právě to, že doktora 
potřebovat budem? Jste normální?

� � �
Kopros Standa: Kolik vám za to-

hle zaplatili?

� � �
Miroslav Arimmir Mátl: Super 

reklama, ne raději budu dýchat 
čerstvý vzduch, děkuji.

� � � 
Hanka Matoušková: Zdravím. 

Držte se. Byla jsem hospitalizová-
na v nemocnici v Jihlavě a moc si 
Vás všech vážím. Obětavost, las-
kavost, vstřícnost. Patří Vám všem 
velké díky.

� � �
Kateřina Valentová: Většina 

zdravotníků není v práci jen 12 
hodin!!!!! Když je hodně práce, 
klidně jsme tam i déle, abychom si 
všechno předali, pomohli si. Takže 
je možné, že tento transparent vy-
ráběli mimo pracovní dobu. Ne-
skutečné tahle nenávist. Však kdo 
nezažije, nepochopí.

� � �
Martina Mokrá: Všem hejtařům 

- přijďte, klidně si to s Vámi vymě-
níme. A jsem zvědavá, co budete 
po 1 dvanáctce říkat.

Kolegyně Vám tímto chtěly říci, 
že na Vás všechny i hejtaře myslí 
a když se náhodou objevíte v ne-
mocnici, udělají vše, aby Vás za-
chránili!! Holky jste borky.

� � �
Marie Jakubcová: Já Vám držím 

palce a mooooc moooc děkuji za 
záchranu manžela!!!!!! Vyjde-li vše 
a ve čtvrtek nastoupím do práce, 
přijdu osobně poděkovat!! Díky 
moc!!!

� � �
Jaroslav Jandera: Zdravotníci 

respekt, ale ochranu pouze k ná-
vštěvě do nemocnice a do domova 
důchodců k ochraně rodičů a pra-
rodičů! Nestrašte lidi!

� � �
Miloš Kocour: Vy že jste zdra-

votníci? Nebo máte jen půjčené 
oblečky na hloupou kampaň? Mys-
líte si, že respirátor nám venku po-
sílí imunitu? O tom jste se opravdu 
učili? Nebo vám peníze zatemni-
ly mozek? Jste součástí šaškárny a 
měli byste se za své výroky stydět!

� � �
Petr Surovčák: Sestřičky držte 

se! Jsme bohužel ve společnosti, 
ve které je hodně zabedněných a 
hloupých lidí, kteří to stejně ne-
chápou a budou akorát porušovat 

Pracovníci jihlavské JIPky poslali vzkaz

opatření a vysmívat se nám zdra-
votníkům.

� � �
Michal Orlík: Jak tu čtu ty ko-

mentáře, tak mám pocit, že rok za-
vřených škol mělo dalekosáhlejší 
následek a ovlivnilo to několik ge-
nerací! Tolik hlouposti pod jedním 
příspěvkem se jen tak jinde nena-
jde. Zdravotníkům palec hore.

� � �
Miloslav Král: Zdravotníkům 

patří poděkovat za jejich pracovní 
nasazení. Je potřeba si uvědomit 
jednu důležitou věc, zdravotník 
zastane práci třeba za pokladnou 
nebo ve fabrice, ale dělníci už práci 
zdravotníka nezastanou. Nám leží 
v nemocnici děda a na práci dok-
torů a zdravotnickýho personálu 
si nemůžu stěžovat. Určitě bych do 
tohohle příspěvku netahal politiku, 
protože s tím nemá co společnýho.
 -dv-

ZDRAVOTNÍCI z JIPky vzkazuji: Noste respirátory! Foto: Nemocnice Jihlava

V průběhu dubna se mohou rodiče 
s dětmi zabavit při soutěži Veliko-
noční putování. Soutěžící si mohou 
od 1. dubna vyzvednout soutěžní 
kartičky na Městském informačním 
centru (MIC) s vchodem z Masary-

kova náměstí a po absolvování veli-
konoční trasy vyhrát spoustu zajíma-
vých cen.

Na deseti stanovištích po celé Jihla-
vě vás čeká nejenom velikonoční vý-
zdoba, ale také soutěžní úkol, který 

V PÁVOVĚ na otočce MHD například soutěžící narazí na tento krásně veliko-
nočně ozdobený strom s mnoha vyvedenými dřevěnými zajíčky a slaměnými figu-
rami.  Foto: Jiří Varhaník 

Město připravilo pro rodiče s dětmi 
Velikonoční putování

MAPA jednotlivých stanovišť soutěže Velikonoční putování.  Foto: město Jihlava

musíte splnit a zaznamenat do kar-
tičky. Tři zastavení jsou v centru Jih-
lavy, další například ve Starých Ho-
rách, Pávově nebo Horním Kosově. 

Vyplněnou kartičku je třeba ode-
vzdat do 30. dubna zpět na MIC. Po 
skončení soutěže vylosujeme 10 vý-
herců hlavní ceny. -tz-


